安来市医師会学術講演会のご案内

謹啓

時下、先生におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。

この度、安来市医師会学術講演会を下記の通り開催させていただくことになりました。

ご多忙中とは存じますが、万障お繰り合わせの上ご出席賜りますようお願い申し上げます。

謹白

安来市医師会 会長 杉原 整

安来市医師会 学術担当 河村 學

 記

日 時 ： 平成 30年 9月 13日（木） 19：15～

場 所 ： 安来市総合文化ホール アルテピア  小ホール

〒692‐0014 島根県安来市安来町 1964  ℡：0854－21－0101

∵∴∵∴∵∴∵∴∵∴∵∴ プログラム ∵∴∵∴∵∴∵∴∵∴∵
    【一般演題】19：15～19：30

《座長》  安来市立病院 内科部長 乘本 道子 先生

『NPO法人島根糖尿病療養支援機構の活動について』

《演者》 NPO法人島根糖尿病療養支援機構事務局 伊藤 孝子 先生

   【特別講演】19：30～20：45

    《座長》  河村医院   院長  河村 學 先生

『糖尿病の食事・運動療法の新しい視点』

《演者》聖マリアンナ医科大学 代謝・内分泌内科学

教授 田中 逸 先生
【質疑応答】20：45～21：００

∴∵∴∵∴∵∴∵∴∵∴∴∵∴∵∴∵∴∵∴∵∴∴∵∴∵∴∵∴∵∴

＊島根県医師会生涯教育講座申請予定 ＊日本薬剤師会研修認定シールを申請予定

＊「島根県糖尿病療養指導士」認定申請または更新のための〈その他の研修１単位〉

＊当日は、軽食をご用意しております。

主催/安来市医師会

共催／島根県薬剤師会安来支部／安来市糖尿病管理協議会/島根県糖尿病療養指導士の会/

 NPO法人島根糖尿病療養支援機構/安来地区栄養士会/協和発酵キリン株式会社

問合せ：協和発酵キリン㈱ 中国支店 山陰営業所 辻 寛人

          〒683-0067 鳥取県米子市東町 171 米子第一生命ビル 6F

TEL：0859-22-0851   FAX：0859-32-9501